					   Anexa II


LISTA DE PRIORITĂŢI  
pentru  repartizare de spaţii cu altă destinaţie decât aceea de locuinţe
instituţiilor publice
pe anul 2021
 
	Nr crt
	

Denumire
	Criterii stabilite conf. HCLM nr. 107/2021

	
	
	Vechimea solicitării
	Situaţia locativă actuală
	Autoritatea care înfiinţează instituţia
	
Total puncte
	Destinaţia spaţiului
	Observaţii

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	   1
	BIBLIOTECA JUDEȚEANĂ MURES
	20
	15
	20
	55
	FILIALĂ DE CARTIER
	




Director adj. D.A.S.C.P.C			         							 Șef serviciu SACSTL
           Blaga Zătreanu Cosmin                                 					                         Marina Ciugudean


     									Întocmit consilier juridic SACSTL  Costașuc Irma 1ex 11.12.2021							



	LISTA DE PRIORITĂŢI				    Anexa I
 	pentru ONG-uri, solicitanţii de spaţii cu altă destinaţie decâtaceea de locuinţe  pe anul 2021
	          Nr. crt.
	
Denumire
	Criterii evaluare conf.  HCLM 107/2021
	
Total puncte
	
Destinaţia
	Observaţii

	
	
	domeniul de activitate
	Situaţia locativă actuală
	Nr.personal angajat cu  contract. şi/sau cu contr. de voluntariat
	Vechime în activitate
	R.A. Obiective propuse
	Proiect de UE
	Statut de utilitate publică
	
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ASOCIAȚIA FILANTROPIA  ORTODOXĂ
	30
	20
	10
	17
	Incluziune socială
	
	10
	107
	SERVICIU DE ASISTENTĂ SOCIALĂ
	140 MP

	2
	ASOCIAȚIA COPIILOR ȘI TINERILOR DIABETICI
	30
	20
	20
	14
	
	
	
	84
	PENTRU DESFĂȘURARE ACTIVITĂȚI
	

	3
	ASOCIAȚIA SOLIDARIS
	30
	20
	20
	2
	
	
	
	72
	DEPOZIT
	200 MP

	4
	SOCIETATEA CULTURALĂ MIORIȚA
	20
	
	
	31
	
	
	
	71
	SEDIU
	

	5
	ASOCIAȚIA PRO BICICLO URBO
	30
	10
	
	27
	
	
	
	67
	SEDIU
	40 MP

	6
	ASOCIAȚIA FOCUS ECO CENTER
	30
	10
	
	16
	
	
	
	 56
	SEDIU 
	30 mp

	7
	ASOCIAȚIA CREATIVE HANDS
	30
	15
	5
	5
	
	
	
	55
	ATELIERE CREAȚIE, MICI EXPOZIȚII
	50 mp


	8
	ASOCIAȚIA INVESTITORILOR FNI
	30
	20
	
	10
	
	
	
	50
	BIROU

	

	9
	ASOCIAȚIA VIITORUL DIABETICILOR
	30
	20
	
	5
	
	
	
	55
	BIROU
	80 mp

	10
	ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ FRĂȚIA
	30
	20
	
	
	
	
	
	50
	
	

	11
	ASOCIAȚIA TRANSILVANE PENTRU CULTURĂ 
	20
	20
	
	1
	
	
	
	41
	
	

	12
	ASOCIAȚIA CULTURALĂ ASSERCULUI
	20
	20
	
	1
	
	
	
	41
	SEDIU
	

	13
	SOCIETATEA ROMÂNĂ DE CERCETARE PENTRU AFACERI PUBLICE ȘI PRIVATE
	10
	20
	
	10
	
	
	
	40
	BIROU


	25 MP

	14
	ASOCIAȚIA TRANSILVANĂ PT CULTURĂ
	20
	20
	
	10
	
	
	
	41
	BIROU
	20 mp

	15
	A.C.S. MAROSSZEK SPORT KLUB – SPORT CLUB SCAUNUL MUREȘULUI
	20
	20
	
	1
	
	
	
	41
	BIROU
	Predarea dosarului la CSM

	16
	ASOCIAȚIA SPORTIVĂ MAROSVÁSÁRHELYI SPORT EGYESÜLET 1898
	20
	20
	
	1
	
	
	
	41  
	      BIROU
	Predarea dosarului la CSM




